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Visto ¢l expediente instruido para la liquidacion de los vehiculos abandonados y retirados de la via piiblica, que
se encuentran en ¢l depésito municipal y couyos duefios, pese a las actuaciones realizadas, han resultado desconocidos,

IV. Administracion Local

Nitmero 6551
MURCIA

EDICTO

de conformidad con o establecido en el articulo 9 de la Orden Ministerial del 14 de febrero de 1974, vengo en disponer:

Durante el plazo de treinta dias, contados a partir del siguiente al de la publicacién de este edicto en el "Boletin.
Oficial de la Region de Murcia”, se hallard expuesto en el tablén de anuncios de este Ayuntamiento la relacion de ve-
hiculos que a continuacion se inserta, que se encuentran depositados en las dependencias municipales a cargo de la
Policia Local, a fin de que puedan ser retirados por quienes acrediten scr sus legitimos duefios, previo pago de las ta-
sas correspondientes, durante el plazo sefialado, transcurrido el cual los vehiculos no reclamados seran subastados o

puestos a disposicion de la Admintstracion Municipal.

Murcia, 26 de abril de 1995.—El Alcalde.

REALACION DE VEHICULOS PROXIMOS A SUBASTA. LOS CUALES SE

e

- ENCUENTRAN _EN EL DEPOSITO MUNICIPAL DE LA AZACAYA.

VEHICULG

TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISM
TURISMO
TURISMO
TURI1SMO
TURISMU
TURISMO
TURISMO
TURISMC
TURISMO
TURISMO
TURISMU
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMCO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO

TURISMO

MARCA

SEAT 124
CHRYSLER 180
SEAT 133
SEAT 131
RENAULT 12
SEAT 127
FORD FIESTA
SEAT RITMu
SEAT 124
RENAULT iz
SEAT 127.
3EAT 131
SEAT 127
SEAT 131
SEAT 127
FEUGEOT Hub
TALBOT SAMEA
SEAT 127
RENAULT 5
RENAULT 12
SEAT 1430
CHRYSLER 180
SIMCA L2040
SEAT 1200

FORD FIESTA

RENAULT 1z

"CHRYSLER 1350

SEAT RITMO

FORD FIESTA
BMW

RENAULT 12

MATRICULA

A-8834-D
A-BH14-H
A-6998-J
A-4361-K
A-7926-F
A-6632-V
A-4553-W
A-l18l2-—X
A-6018-X
B-2007-Y
B--7348-BD
B--1728~BK
B-1304--8T
B-8010-DL
L~0311-EU
B~3018-EV
BR-7827--FF
Bl-6812-B

7957 N

GR-E270-A
M-4152-V

M-5022-FB
M-4514~BL
M-7645-BL
M-83681-BZ
M-7302~CB
M-4550-CK
M-0241~DH
M-9878-1V
MA~6051-T
MU-8441-A

BASTIDOR

FA-112241
S5B7P002414
DBE-050536
JA-0Z29466

1214279

HA—-2834862
WEFBARUS 3540
RF-039550
FL~264538

4449755

HA-0O73618
JD-009454
HA-117751
L3L-A-Y406348
VES127A0004921307 2
V8B8551A480127370
VSCH1A6Z20MIIB25L
HB-01193v

V551 2400090025818
9434901

FU-004700
eB7P302145
6R3P202093
HC-003519
WPEFBTBOUBT 2
1021922

BeMC1aM1 30354
RF--002095
VI6BXXWPEFRIK4A5350
WWBAAHZ101C804243%
3489105



Pagina 3602

viernes, 12 de mayo de 1995

Numero 09

VEHICULO

TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO -
TURISMO
TURISMO
FURGONETA
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
- TURISMO
TURISMO
TURisSMO
TURISMO
TUR1SMG,
TUR1SMC
TURTSMO
TURTSMO
TURISMO
TURTSMC
TURTSMO
TURTSMO
TURLSMO
TURTSMO
TURTSMO
TURISMO
TURISMO
TURTSMO.
TURTEMO
TUR L SMO
TURT SMO
TURISMO
TURLSMO

CAMION TURGON

TURISMQ

CAMION FURGON

TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
FURGONETA
TURISMO
TURIBMO
REMOLQUE
TURISMO
TURISMU
TUR1SMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO

MARCA

MINI 850
SEAT 127
SEAT 143U
SEAT 127
MINI 850
SEAT 1430
SEAT 1430
RENAULT o
SEAT 127
RENAULT 12
SAVA J-4
RENAULT 12
SEAT 131

SEAT 124

RENAULT &
SEAT 124
SEAT 133
SEAT 127
SEAT 124
DYANE 6
SIMCA 1200
RENAULT 5
RENAULT 5
SEAT 12
RENAULT 7
SEAT Li4
RENAULT ©
SEAT 124
SEAT 131
SEAT 124
RENAULT 4
SEAT 124
SEAT 131
TALBOT 150
SEAT RITMO
SEAT 127
RENAULT 12
PEUGEOT 505
SEAT 124
EBRO F-260
RENAULT 18
EBRO F—275
RENAULT 20
OPEL ASCONA
FORD FIESTA
SEAT FURA
SAVA J-4
SEAT MALAGA
ALFA ROMEO

CITRUEN G5
RENAULT 5
SEAT 131
RENAULT 4
RENAULT 5
SEAT 124
SEAT RONDA
SEAT 124
SEAT 131
FORD PFLESTA

MATRICULA

MU-1044-B
MU-0057-C
MU-4513-C
MU-59549--C
MU-6238-C
MU-7525-C
MU-7748~C
MuU-1852-D
MU-2184-D
MU-0700-E
MU-3466-EFE
Ml-4361--E
MU-9600~E
MU-0298-F
MU-0968-F
MU-3429-F
MU-8380-F
MU~-2249—-G
MU-8307-G
MU~9335-G
MU-0856--H
MU-3006-H
MU-5291-H
MU-7438~-H
MU-1464-J
MU-6022-J
MU-6215-]
MU-0635-kK
MU-3764--K
MU-6782--K
MU-3969-1,
MU-4706--L
MU-5263-L
MU-6317-L
MU~6B726- 1,
MU-9B8Y6—L.
MU-1645--M
MiU-5684--M
MU-6614-M
MU-7559-M
MU-0833-N
MU-3787~0
MU-5164-}
MU-2%29-~-5
MU-5877-T
MU-7832-T
MU-9038-AF
MU-0945--AH
MU-6526-AK
MU-9081-A7
b-1833~2
SE-6242-0
SE~2582-L
SE-4865-M
T-9871-C
TF-8478-1
TF-0639-5
V-0400-AB
V—~4334-8.J
VIi-4695-E

BASTIDOR
MOLO157302
HF-025236
FD-169061
HF-04215%4
MOLOZ271507
FD-1774956
Fu-010295
0142267
HF-07047%
9487348
125505704
0864477
JD~-006014
FL-0081i53
0307264
FL-025677
DB-09B563
HB-214644

- FL-Ugbt461l

E-053-580420
B3LC17Mol342y
3708494
066150«
FL-lig4nz
2800756
Fl.—21B154
FL-434458
JA-0H901 44
Fl-2392495

CVSS112500AG007935

FL-256789
ME-QL2131
BeMIiiamM: 0«13
RFO2Z2G17
VSS127A000909408Yy
VE5120100A00U13016
551--Ad0-116432]
FL-26342%9 _
F2oO0d4ARR0US56397
V351 351008000045
VSGFZ2754ABA06Y 75
VF1127640C0026371
WOLO00089DOUS581Y
VEOBXXWPFRDJI49294
VSSU25A0009010487
VS11205F2J2MG08B38
VSS023A0009142283
ZAR102B60O0U60DZ307
WBACASLUOOFBUB44 )
E07u0ilusd
2583234

JF-003804

9373021

258l6lU0

FL-521054
Vas022A0005044410
FL-128552
VBS131A0009647304
WPEB-WS03706U
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RELACION DE VEHICULOS PROXIMOS A SUBASTA, LOS CUALES 5E

ENCUENTRAN EN EL DEPOSITO MUNICIPAL DE MAYAYO.

VEHICULO

TURISMO
TURISMO
TURISMO
FURGONETA
TURISMO
TURISMO
TURTSMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURLSMU
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURI SMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
CAMION
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURI 5MO
TURISMO
TURTSMO
TURL3MC
TUR1SMO
FPURGONETA
TUR L SMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
FURGONETA
TURISMO
TUIR T &MC)
TURL5MU
TUR T :3MC
TURISMO
FURGONETA
TURTSMO
TURT &MU

MARCA
SEAT 1430

TALBOT SOLARA
TALBOT HORIZON
CITROEN C-15

TALBOT 150
CITROEN CX
AUDRI 200
SEAT 124
RENAULT 5
SEAT 127
SEAT 127
RENAULT 12
CITROEN CX
RENAULT 7
SEAT L4l
FORD FIE3TA
FORD TAUNUS
CITROEN BX
RENAULT 21
SEAT 850
OPEL MANTA
SKODA
RENAULT 12
SEAT o00
RENAULT 5
SEAT 133
EBRO F-260
RENAULT 5
FORD ESCORT
SEAT 131

AUSTIN MORRIS

SEAT 850
SEAT 850
SEAT 850
SEAT 124
SEAT 1430
SEAT 127
SEAT 127
RENAULT 4F
SIMCA 1200
SIMCA 1200
CITROEN GS
SEAT 127
SEAT 133
SEAT 127

RENAULT 4FSA

RENAULT 5
SEAT 128
SEAT 1.4
TALBOT 150
RENAULT 18
EBRO F 260

“BEAT 13]

TALBOT 150

MATRICULA

A-1163-H

A-9154-Z

A-9161-AF
A-0424-AU
AL-6868-F
AL~0485-G
AL-8897-G
B-2295-A

B-5897-AJ
B--5150-AV
B-2956-BD
B-8513-BY
H-U655~CU
B-6153-CU
B-6244-1LL
H-7795~D13
E-7016-FL
B-9686-GG
B--2441-HL
CR-3012-A
CS—-3784-L
GE-5261-M
H-4045-C

M~855059

M-2372~-AH
M-3209-AJ
M-~7128~BT
M~3455~EW
M-1062-FD
MA=9735-L
MU-99688

MU-113909
MU-114678
MU-121246
MU-9754- A
MU-2891-B
MU-8880-C
MU-0891-D
MU-1343~D
MU~1658 -U
MU~1449-E
MU~1863~E
MU-6425~F
MU-0570~F
MU-2620-F
MU-2902-F
MU-504 6-G
MU—~7778&--H
MU= 195360 ]
MU-854% -
MU=-£3856 2]
MU-2681-K
MU- 339 &L,

MU-697 /-1

BASTIDOR

FD-174660
T6EB6EM142072
VSCZIAS42DM121749
Vs7VvDhPrJOuo0oPJO380
BEMD4AM114493
VF7MAMNOOOZ2MNG288
WAUZZZ43ZCNG56080
FAQZ1727

2583821

HA-037723
HA--374780

1006991
EOBS-001 401
2747723

JA-109797
WPFB-WY095120
WEOFXXGBBECT35321
VS7XBXBO021XB2820
VS5148205-H000095
EJ-073B88
WOLUQUOs8be0w 7124
A225370%2

9517550

BE-035236

2567710

DB-017188
6FMO390 %
VS85124900C0003168
VS6AXXWPAACY71653
131A9420457
M-16842

EA~-14142%
EJ-021038
EJ-0339720
FA-113150
FD-138440
HA-0O077249
HA-010427

9164848
4BAMOYO3 .25
SBALIZZVH9
EOss028507
HF-126745
DB-~027G99

HF -148504

9191601

ND642364
LFE-011100
FL-147807
HeMClaMigseel

VSE L34 L 00sUO0s85a
QFMABE0A
131A-94214971
BoeMD4AML L o430

o
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VEHICULO

TURITEMO
TURISMO
TURT SMO
TURISMO
FURGCONETA
TURISMO
TURISMU
TURISMU
TURISMQ
TURISMQ
TURISMC
TURISMU
FURGONETA
TUR I SMO
TURTSMO
PURGONETA
TURISMO
TURLISMO
TURLISMO
TURISMO
FURGONLETA
TURISMO
TURISMO

RELACION DE CICLOMUOTCRES

MARCA

CITROLN GSA
TALBOT 150
TALBOT 150
SEA1 127
RENAULT 4F
RENAULT 5
SEAT 131
REANAULT 6
SEAT 131
TALBOT HORIZON
RENAULT u
RENAULT 9
SEAT TRANS
UPEL COURDA
OPEL CURSA
SEAT TRANS
SEAT MALAGA
OPEL CORSA
CITRUEN AX
TOYOTA

EBROQ F-350
SEAT 133
SEAT 132

MATRICULA

MU-9ld84-1L

MU-1786-M

MU-2036-M

MU—-4d37-M

MU-1371~N

MU-~289n-N

MU-7177-0

MU-1644-P

MU-500u~P

MU-6048-P

MU-94060~F

MU-5621~T

MU-6840-T

MU-8017-U

MU~-801a-U

MU—4d s/ -V

MU~-0141-W

MU-Q215—AD
MU-9585-Ad
MU-4264~-AT
PO-2581~-V

TE—27449

V-g8o20-5

BASTIDOR

BEuy2-0ul70g
BOMDIAM140035
BoMDIAMLI 35320
Voslz7A0009087464
Voh210800B000US9S 2
VE5124700BO015635
VES131A00-09887670
VE85118700C0006756
VOS131LAU009S97213
VEC2Z1AL43CML19280
VeSLd 220000101593
Vo5L42400E0003958
V3oUZ24A2009023529
V3X0UUUY3E4 206467
VES024A2009048818
VOSUZ3AUU0S003E 144
VBX000U3ukazeB8272
VS /2RI LET 2875
RAZ2B0074449
VEGFISN4CEASO7360
DB--11998i i
GE--03b2be

PRUXIMOS A SUBASTA, LOS CUALES

SE ENCUENTRAN EN EL DEPOSITO MUNICIFAL DE MAYAYO.

MARCA

VESPFINO 3¢
VESFINO GL
FUCH

VESPINU GL
VESPINCO NL
DERB1 VARIANT
DERBI VARIANT
PUCH MUNZA
FPUCH MONZA
VESPINO GL
VESFINUO GL
PUCH MONZA
VESPINO GL
CANGURITO sL
RIEJU

DERBI START
MOBYLETTE
RIEJU

RIEJU

"PUCH MAXL
PUCH MAXI
VESFEINU ALX
PUCH MAXI
VESK NG ALX
MOBYLETTE
FPUCH

PUCH

MATRICULA

MU-A33557
MU-57858
MU-35422
MU-7306
MU--43670
MU- 41986
MU-46562
MU-idl66

ALGUAZAS-1094

MU-56314
MU--19591l
MU~54483
MU--8179

MU-26177
MU-44484
MU—~48674

CEUTI-1565

MU-19375
MU--35752
MU-3u408
MU--25397
MU-42408
MU-52435

ALCANTARILLA-31ud

MOULINA D
MU--13757
MU--50341

LS -2026

BASTIDOR

Ua8gH4daD
G22C-609010
1336668
1631960
131¢-01252
E-U65729
E-231453
1406053
idub3ud
ibB31l62
9LL0U-63/895
1605405 .
1030338
Ui0384
RS-9130
5-085049
v37846
4p=-1697%77
RV-1428
5382239
H3C-201167
63518530
131C-15552
709548
3501578
VipP-R5--12738
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MARCA

DERRI START
RIEJU )
PUCH

DERBI START DS-50
MOBYLETTE UNIVER.

VESPINO GL
PUCH MAXI
DERB1 VARIANT
PUCH

VESFINO
VESPINU NLX
VESFINO GL
DERBI VARIANT
SUZUKI LIDO
VESPINO AL
PUCH MAXI
PUCH

DERBI.

DERBI VARIANT
RIEJU

RIEJU

RIEJU MAKATHON
DERBI VARIANT
MOTOR HISPANIA
VESPINO

PUCH X
MOBYLETTE CADY
RIEJU

VESPINC 5CA
DERBI VARIANT
VESPINU GL
DERBI VARIANT
PUCH MAXI
VESPINCQ GL
PUCH MAGNUN
VESPINO SC
VESPING ALX
VESPINO ALX
SUZUKI MAXNI
VESPINO

DERBI

VESPINCG

DERBI VARIANT
DERBI ESTARD
PUCH X-20
PUCH MONZA
PUCH

VESPINO GL
VESPINO ALX
HONDA

PUCH

DERBI VARIANT
VESPINO GL

" .GAC UNIX-2
PUCH CARABELA
RIEJU

VESPINC 3C
VESPINO S5C
VESPINC GL
RIEJU

MOBYLETTE CADY

MATRICULA

MU- 36333
MU--335006
MiT-15358
MU-55050

MOLINA D.S.~2384

MiI-26529
MU-251i50
MU-31951

ALCANTARILLA-1703

MU--34140
MU-47574
SANTOMERA~170
BENIEL-266
MU-40952
MU-42863

‘MU-26244

MU-32502
MU-55783
MU-45210
MU-57593
MU-13775
MU-35454
MU—44683
MU—S997%
MU-1 5486
MU-2051%
MU-9966

MU-5H176

”»

BASTIDOR

S-053912

AP -agg 157
TUuvacl
S-029582
775194
200354709
03824934
E-063795
1ed9079
L9320
130C-60555
351141
V-0140800
CA14C-0154853
111982
63850491

136376

MC--058952
E-185637
Bi49l5

U246

i - ahn
E-Udb {45
Uiih geh
B2UC—-32783 7
1506637
884446
MOTOR Pd-9514
335515
V-U3Bs45

Yo l4au
V-0Bod7/J
6353944
6034944
MUTOK-4< 11130
219684
137903
37520
6427664
1300634
309951
1815645
235480
S--071047
B2H944
Ly /3
150265
DI
73163
uZ2100U
1202006
E-029905
1002708
9E2523
209461
MOTOR-111e7/%
SCA--334787
SCA-365954
855C-vY04i162
4P-19609
399976
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MARCA

DERBI VARIANT
VESPINO
RIEJU

PUCH MINICROSS

VESPINO GL
VESPINC AL
RIEJU
MOBYLETTE
SUZUKI
VESPINO GL
VESPINO
VESPINO 5C
PUCH X-10
MOBYLETTE
DERBI VARIANT
PUCH MONZA
RIEJU RV-50 .-
VESPINO AL
VESPINU

DERBI "RABASA
- MOBYLETTE
RIEJU
VESPINC GL
VESPINO GL
TORROT
VESPINCG sC
HONDA PX
DERBI VARIANT
VESPING SC
VESPINO 5C
VESPINO &L -
DERBI VARIANT
DERBI VARIANT
MOBYLETTE
PUCH MINI
VESPING NL
VESPINO ALX
RIEJU

RIEJU

MOBYLETTE CADY

VESPINO

PUCH

TORROT SACHD
RIEJU

DERBI VARIANT
DUCATI

DERBI

DERBI RABASA
MOBYLETTE
RIEJU

DERBI

PUCH MINICROSS

DERBI CROSS
PUCH

MOBYLETTE CADY

DERBI VARIANT
PEUGEOT

DERBI VARIANT
VESPINO NLX
PUCH BORRASCA
DERBI VARIANT

MATRICULA

BASTIDOR

V-12214943
B24C~109938
MUTOR-9485¢«
1309756
B22C-6274932
B2C-b0b684
4P—-295480
BHE2517

NA-LliA-Es-111387

855C~-910181
B55C—-950773
218555
3504157
610540
E-163046
1615333
4P-20620
79178

b
402078
GE6584
K5-38304
1670013
Y/ o4d4
657776
16507

ABOS-K-~1U071654

E-100561
SCA-366030
SCA-2658853
Q7700
E-iz8ll7
E-3l806l
862309
350684
1.31C-51789
gal-176045
33922
Jldoi

Y 2450
Judlibe
l3Z2ioub
GHYDHLE
MOTOK-d6' /790
luBBsaiu
305744
MOTOR-528802
201713 :
o781y
35859
344432
317811
467309
4610043
BU7163
E-091972
223775
E-184820
130C—39091
1327155
E-31z20497
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RELACION _DE MOTOCICLETAS PROXIMAS A

Nimero 109 Y,
MARCA MATRICULA BASTIDOR
PUCH MARATHON S80BYZ8
VESPINO GL 289054
PUCH 4104459
MOBYLETTE 89541y
RIEJU 4F-11703
PUCH CONDOR 5871458
VESPINO SCA SCA~288985
MOBYLETTE CADY 907974
DERBI VARIANT E-141983
RIEJU SK-3477
‘DERBI VARIANT E--048227
DERBI VARIANT E-286752
DERBI ANTORCHA 552054
DERBI VARIANT E-125933
SUZUKI AL1A-Es—-lu4227
VESPING GL 1690991
VESPINO GL 1677759
DERBI STARD 3-01B91U
VESPINO VALE EB-1lo0151
PUCH MONZA . 1618907
VESFINC GL 420C-32510¢
VESPINO GL 1631408
VESPINO GL 855C-9196005
MOBYLETTE B39465
VESPINO 82C-93001
DERBI VARIANT E~-199534
RIEJU RS-1 R5-15863
CANGURITO MGH-G-011218
RIEJU 4P-2603
MOBYLETTE CADY 952201

SUBASTA, LAS CUALES

SE _ENCUENTRAN EN EL DEPOSITO MUNICIPAL DE MAYAYO.

VEHICULO

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

MARCA

YAMAHA 250
VESPA 125
VESPA
VESPA 125
BULATACO
PUCH COBRA
PUCH COBRA

MATRICULA

AL-5515-H
MU-91563

MU--103717
MU-109003
MU-g807-C
MU-1860-0
MU-5126-U

BASTIDOR

21L-00zo4Y
7020404880 (B)
LISLial
762C--4007800
UB-221534C (1)
2600488 (B)
5600432

RELACION DE MOTOCICLETAS Y TURISMOS PROXIMOS A SUBASTA

CUYOS TITULARES NO HAN PODIDO SER LOCALIZADOS PUES 'CARECEN DE PLACA

DE MATRICULA Y SOLO SE CONOCE_EL NUMERO DE BASTIDOR.

VEHICULO

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
TURISMO
TURISMO
TURISMO

MARCA_Y MODELC

VESPA
RIEJU

SIMCA 1200
FORD-TAUNUS
MINI-COOPER

1300

BASTIDOR

N9C-707493
6417
6B3Hl61647
GBBFAR7G2780
MONQ16505-2



